留学中の連絡先

提出日：         年     月     日

武庫川女子大学

 国際センター長 殿

学籍番号

所属 学部           学科

氏名

 下記の通り、留学中の連絡先をご報告致します。

記

留学先大学名（国名）

留学期間  年  月  日 ～  年  月  日

滞在先

寮・アパート名

住所

電話番号

本人連絡先

電話番号

E-Mail

※上記連絡先に変更がある場合は、新しい連絡先を報告してください。

以上

	fill_7:
	fill_1:
	fill_8:
	fill_2:
	fill_3:
	fill_4:
	fill_5:
	fill_6:
	Text1:
	Text2:
	Text3:
	Text4:
	Text5:
	Text6:
	Text7:
	Text8:
	Text9:
	Text10:
	Text11: